desenvolvidas pela Câmara Municipal de Souto Soares - BA., conforme quantidades e
especificações contidas neste Termo de Referência e demais anexos do Edital do Pregão
Eletrônico N 0212025, e proposta da contratada (Marca/Modelo: FIAT/ MOBI LIKE 1.0 FLEX 4P)
VALOR: R$ 83.910,00 (oitenta e três mil, novecentos e dez reais).

NOTA: O VEÍCULO DEVERÁ SER ENTREGUE EMPLACADO EM NOME DO ADOUIRENTE, OS

materiais deverão ser entregues na sede da Sede da Câmara Municipal de Souto
Soares - BA., no endereço constânte do preâmbulo do contrato. (alínea "a", item 3.2, do
Contrato e Edital).